Secretaria de
a Prefeitura Municipal Educação

de Pouso Alegre

Ofício Nº00609/2023/SME

Pouso Alegre, 22 de maio de 2023.

A Vossa Excelência o Senhor
Leandro Morais
Vereador Presidente da Câmara Municipal
Pouso Alegre- MG

Assunto: Solicita cessão do Plenarinho para realização do Encontro com os Coordenadores

Municipais do Programa Bolsa Família na Educação

Senhor Vereador Presidente,

Solicitamos a Vossa Excelência a gentileza de nos ceder o Plenarinho dessa Casa de Leis,

na data de 25 de maio de 2023, das 08h às 12h, para uma reunião com 60 (sessenta)

Coordenadores Municipaisdo Programa Bolsa Família na Educação.

Contando com a atenção de Vossa Excelência e dos SenhoresVereadores que compõem
essa egrégia Casa de Leis, em nos atender desde já expressamos os nossos agradecimentos,

reiterando protestos de distinta consideração.

Atenciosamente,

            ecran ASSÍAdOdigitalmenteporSUELENESU ÉLEN E É MARCONDESDE SOUZAFARIA:58676899649
É BR,O=ICP-Brasil,OU=Secretariada
É egera! do Brasil- REB, OU=RFBe-CPFMARCONDESD BRANCO),OU=z1SdsasTonOr£O,
do OU=prssáiicial, CNSSUELENEMARCONDESDE

é 8676899649.

Í autordestedocumento
pe : sua localizaçãode assinaturaaqui

Ei 023,05.2214:50:22-0300'
Foxit PDF ReaderVersão: 11.0.0

Suelene Marcondes de Souza Faria

Secretária Municipal de Educação

Zeta Boost CDE-GOM BIdSDaA EdioTidas BASE:

     MUNICIPAL DE Uso AL

stado de Minas 6 i

       DO EVENTO:EVE Endereço: Ra pld tioda
Telefone(s): 3Uyy dA
Entidade integrante da AdministraçãoPública Entidade Privada [|]                    RESPONSÁVEL:

DESCRIÇÃO DO

EVENTO:

DATA DO EVENTO:[E 105 1900 |) Nº DE PARTICIPANTES: GO

HORÁRIO DE INÍCIO:[vo HORÁRIO DE TÉRMINO: ih,
Há necessidade de montagem/desmontagem de equipamentos? sa

EQUIPAMENTOS: S<] Notebook [><] Telão ANNA JU
o

[X] Projetor [x] Kit de Áudio* LoUNIU MON:
*Caixasde som, 2 microfonessem fio, mesa de áudio.

   22, /0O | 0925
Data da Solicitação

Assinatura do Requisitante

   “TERMO DE CESSÃO E COMPROMISSO
”

A parte cessionária,NA dou <im NVAA pod du To AU
representadapelo (a) Sr. (a) AdiAnde Ma ondiia du Á.lama inscrito no CPF

nº Mo 168. ARC - LA obriga-se, nos termos da Resolução n. 1190/2013 da Câmara

Municipal de Pouso Alegre, a utilizar o:

Plenarinho Vereador Hebert de Campos

[] Plenário Vereador Firmo da Motta Paes

conforme a destinação autorizada.

Assim, a CESSIONÁRIApoderá utilizar O Plenarinho / Plenário exclusivamente

paraa seisrt Engonhho coros Sky CogudemedouA Muy o
ix ser realizadano dia 45. de NYVOUO

e oa > das Rh horasàãs A& horas.

Pelo presente termo fica a CESSIONÁRIAciente de sua responsabilidadecivil

e criminal pelos danos que eventualmente forem perpetradoscontra o patrimônio público,

incluindo neste as instalações físicas e aparelhagem eletroeletrônica.

Estando acordes, PARTE CEDENTE (Câmara Municipal de Pouso Alegre) e

PARTE CESSIONÁRIA AeonitiuOUNiuucopad datdo quanto aos

termos que regema cessão, especialmente pela Resolução n. 1190/2013, assinam o

presente em duas vias.

Pouso Alegre, dX de Us de dO  2
Câmara Municipal de Pouso Alegre Parte Cessionária